

Številka: JN-2025/015

Datum: 19. 11. 2025

Na podlagi 2., in 3. odstavka 90. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/15, 14/18, 121/21, 10/22, 74/22 – odl. US, 100/22 – ZNUZSZS, 28/23 in 88/23 – ZOPNN-F; v nadaljevanju ZJN-3) in izvedenega postopka oddaje javnega naročila »Servisiranje in vzdrževanje specialnih smetarskih vozil in kmetijske mehanizacije" objavljenega na portalu javnih naročil pod št. JN008117/2025-SL1/01, izdaja naročnik, Javne službe Ptuj d.o.o., Ul. heroja Lacka 3, 2250 Ptuj, v postopku naročila male vrednosti, naslednjo

ODLOČITEV

1. V postopku oddaje javnega naročila z nazivom
»Servisiranje in vzdrževanje specialnih smetarskih vozil in kmetijske mehanizacije» št. JN008117/2025-SL1/01, se v sklopu 1_Servisiranje in vzdrževanje kmetijske mehanizacije v delavnici, naročilo odda ponudniku AVTOCENTER ORMOŽ, d.o.o., Hardek 44c, 2270 Ormož.

2. V postopku oddaje javnega naročila z nazivom
»Servisiranje in vzdrževanje specialnih smetarskih vozil in kmetijske mehanizacije» št. JN008117/2025-SL1/01, se v sklopu 2_Servisiranje in vzdrževanje nadgradenj smetarskih vozil v delavnici in na terenu
zavrne ponudba ponudnika JUST KOM podjetje za prodajo in servis komunaine opreme d.o.o., Brnčičeva ulica 013, Ljubljana, 1231 Ljubljana – Črnuče.

Obrazložitev:

Naročnik je na portalu javnih naročil objavil predmetno javno naročilo, pod št. pod št. JN008117/2025-SL1/01. Postopek oddaje naročila je bil izveden po postopku naročila male vrednosti, v dveh sklopih.

Do roka za oddajo ponudb, to je do 21. 10. 2025 je do 10:00 ure prispela za 1. sklop ena ponudba in za 2. sklop ena ponudba, kar izhaja iz zapisnika o odpiranju ponudb, objavljenega na eJN. Javno odpiranje ponudb se je izvedlo v sistemu eJN dne 21. 10. 2025 ob 11:00 uri.

Naročnik je v nadaljevanju na podlagi pregleda in analize edine prejete ponudbe za sklop 1_Servisiranje in vzdrževanje kmetijske mehanizacije v delavnici, ki jo je oddal ponudnik AVTOCENTER ORMOŽ, d.o.o., Hardek 44c, 2270 Ormož, ugotovil, da je ponudba izbranega ponudnika, glede na razpisno dokumentacijo javnega naročila ter v skladu z določili ZJN-3, dopustna, saj vsebuje vso zahtevano ponudbeno dokumentacijo in izpolnjuje vse zahteve iz predmetne razpisne dokumentacije ter je glede na merilo nanižja cena, kot edina oddana ponudba, najugodnejša dopustna ponudba. Ponudniku AVTOCENTER ORMOŽ, d.o.o., Hardek 44c, 2270 Ormož, se v skladu z navedenim odda sklop 1 predmetnega javnega naročila.

Naročnik je pri preverbi edine prejete ponudbe za sklop 2_Servisiranje in vzdrževanje nadgradenj smetarskih vozil v delavnici in na terenu, ki jo je oddal ponudnik JUST KOM podjetje za prodajo in servis komunaine opreme d.o.o., Brnčičeva ulica 013, Ljubljana, 1231 Ljubljana – Črnuče, z vidika naročnikovih zagotovljenih sredstev za predmetni sklop javnega naročila, ugotovil, da ponudba ponudnika JUST KOM, d.o.o., presega naročnikova zagotovljena sredstva za plačilo obveznosti iz predmetnega sklopa javnega naročila. V skladu z določili 29. točke prvega odstavka 2. člena ZJN-3, kjer je podana definicija dopustne ponudbe, skladno s katero je lahko kot dopustna opredeljena zgolj



Družbeno
odgovoren
delodajalec
Narodni center za kmetijske in gozdarske dejavnosti



takšna ponudba, katere cena ne presega zagotovljenih sredstev naročnika, naročnik ugotavlja, da ponudba ponudnika JUST KOM podjetje za prodajo in servis komunalne opreme d.o.o., Brnčičeva ulica 013, Ljubljana, 1231 Ljubljana – Črnuče, ni dopustna. Vsled navedenega je naročnik to ponudbo, kot nedopustno, zavrnil. Naročnik je ob tem ugotovil, da bi v skladu s 4. odstavkom 90. člena ZJN-3 bila konkretizacija razloga za zavrnitev ponudbe, to je razkritje višine zagotovljenih sredstev v tej odločitvi in v danem trenutku, v nasprotju z javnim interesom, ki se kaže v načelu gospodarnosti, učinkovitosti in uspešnosti (4. člen ZJN-3), oz. bi škodila poslovnemu interesu naročnika.

S tem je naročnikova odločitev, kot je razvidno iz izreka te odločitve, utemeljena.

Pouk o pravnem sredstvu:

Zahtevek za revizijo lahko v skladu z Zakonom o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11, 60/11-ZTP-D, 63/13, 90/14, 60/17 in 72/19, v nadaljevanju: ZPVPJN) vložijo vsaka oseba, ki ima ali je imela interes za dodelitev naročila in ki verjetno izkaže, da je bila ali bi ji lahko bila povzročena škoda zaradi ravnanja naročnika, ki se v zahtevku za revizijo navaja kot kršitev naročnika v postopku oddaje javnega naročila.

Vlagatelj mora v zahtevku za revizijo navesti vlagatelja, kontaktno osebo, naziv naročnika, javno naročilo in odločitev o oddaji naročila, če je bila poslana ponudnikom, kršitve, dejstva in dokaze, s katerimi se kršitve dokazujejo in obvezno priložiti potrdilo o vplačilu takse.

Vlagatelj revizijskega zahtevka mora ob vložitvi zahtevka, v skladu z drugim odstavkom 71. člena ZPVPJN, vplačati takso v višini 535,62 EUR za sklop 1 in 1.000,00 EUR za sklop 2, na transakcijski račun pri Ministrstvu za finance, št. 0110 0100 0358802, sklic 11 16110-7111290-00811725, izvrševanje proračuna RS.

Zoper odločitev o oddaji javnega naročila lahko ponudnik vloži zahtevo za revizijo, v petih (5) delovnih dneh od objave te odločitve o oddaji javnega naročila na portalu javnih naročil.

Ne glede na zgoraj navedeno v skladu z 92. členom ZJN-3 naročnik ni dolžan upoštevati obdobja mirovanja oz. lahko pogodbo o izvedbi javnega naročila za sklop 1 sklene pred pravomočnostjo predmetne odločitve, ker je v predmetnem postopku prejel le eno ponudbo za 1. sklop.

Zahtevek za revizijo se vloži preko portala eRevizija.

Pripravila:

Svetlana M. Zupanič

Vročiti:

- objaviti na portalu JN.

Vložiti:

- v zadevo.

Mag. Alen Hodnik
direktor družbe

Javne službe Ptuj d.o.o.
Ulica heroja Lacka 3
2250 Ptuj

javne službe ptuj